



Krajowa Administracja  
Skarbowa

Bielsko-Biała, dnia 12 czerwca 2019 r.

## Krajowa Informacja Skarbowa

0110-KLL2.260.4.2019.6

ZKP – 1/2019

### Wykonawcy wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Wymiana stolarki okiennej w budynku Delegatury Krajowej Informacji Skarbowej w Piotrkowie Trybunalskim”, znak sprawy ZKP-1/2019 informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego wykonawcy. Pytania wraz z odpowiedziami Zamawiający prześle do potencjalnych wykonawców oraz opublikuje na swojej stronie internetowej. Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytań (łącznie z ewentualnymi błędami ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi).

#### **Pytanie nr 1.**

W jakim kolorze wykonać okna? Białe z dwóch stron, czy od zewnątrz w kolorze brąz? Jeżeli brąz to jaki dokładnie? Złoty dąb, orzech,...?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w dniu 10 czerwca 2019 r.: „w załączniku nr 4 do SIWZ – Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót w pkt 1.3. Zakres robót kolor nowo montowanego okna jest określony właściwie a mianowicie „montaż nowego okna PCV (kolor okleiny biały,...) natomiast w pkt. 2.1. Stolarka okienna z PCV zamiast „kolor okna – biały od wewnątrz od zewnątrz brązowy,” winno być „kolor okna – biały.”. Ww. załącznik w zakresie koloru okien został poprawiony.”

#### **Pytanie nr 2.**

Zamawiający podaje kolor okleiny biały. Okleinę stosuje się na kolory inne niż biały. Jeżeli z zewnątrz ma być kolor brązowy to ten kolor będzie w okleinie, kolor biały bez okleiny – czy Zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgadza się na kolor biały bez okleiny (mając na uwadze udzieloną powyżej odpowiedź na pytanie nr 1 kolor okna biały lub okleina biała z obu stron).

RODO – ogólna klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych znajduje Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej [www.kis.gov.pl](http://www.kis.gov.pl) w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej Informacji Skarbowej

**Pytanie nr 3.**

Rolety do nowych okien należy zamontować na każdym skrzydle? 198 sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że rolety należy zamontować na każdym skrzydle.

**Pytanie nr 4.**

Które okna mają być oklejone folią mleczną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w dniu 10 czerwca 2019 r. – doprecyzowani w załączniku nr 4 do SIWZ: „– jw. *lecz wkład szybowy oklejony folią mleczną (dla toalet - 3 okna o wymiarach 2300 mm \* 1700 mm)*”.

**Pytanie nr 5.**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie szyby mlecznej, zamiast folii?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania szyby mlecznej.

**Pytanie nr 6.**

Proszę podać szerokość parapetów zewnętrznych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że szerokość parapetów zewnętrznych wynosi 15 cm.

**Pytanie nr 7.**

W systemie decco infiltracja powietrza wynosi  $a \leq 0,3$ . Czy zamawiający dopuszcza taki współczynnik?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza takiego współczynnika –  $a \leq 0,3$ . Infiltracja powietrza zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ ma wynosić  $a$  [ $m^3/(m \cdot h \cdot daPa^{2/3})$ ], w przypadku okna nierozszczelnionego – 0,0147.

DYREKTOR  
KRAJOWEJ INFORMACJI  
PRAWOŚCI  
  
Roman Kucharczyk